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
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte. 

Hvitevarer på kjøkken medfølger med unntak av løse  
småapparater.

Parkering
Boligen har 2 garasjer og ellers plass til flere biler på  
egen tomt. 

Den ytterste garasjen er ikke byggemeldt og  
godkjent. 

Forsikringsselskap
Frende

Polisenummer
206330

Diverse
Informasjon fra BKK:
"Rapport fra kontroll utført den 19.02.2013
I henhold til Lov om tilsyn med elektriske anlegg og  
elektrisk utstyr, og forskrifter med hjemmel i denne  
lov, utøves kontroll av elektriske anlegg tilknyttet  
forsyningsnettet.
Det ble ved vår kontroll ikke funnet feil eller mangler  
som krever videre oppfølging, og saken avsluttes fra  
vår side."

Energi
Oppvarming
Vannbåren gulvvarme i hall m/   trapp, stue og kjøkken  
i u.etg
Peisovn i stue i u.etg og 1.etg
Gulvvarme på badene.
For øvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 17 386 pr. år.

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, slam,  
renovasjon, tilsyn med fyringsanlegget og  
eiendomsskatt.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 006 870

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 027 479

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  

finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 305, bruksnummer 73 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   305/   73:
31.05.1967 ‑ Dokumentnr: 203342 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Med flere bestemmelser 
‑ Brønnrett etter anvisning fra selger. Brønnen må  
tildekkes forsvarlig.
‑ Gjerdeplikt. 

29.11.1993 ‑ Dokumentnr: 30530 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Solidarisk ansv. for repr. og vedlikehold av ledn. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Felles vannledninger frem til offentlige ledninger.  
Samtlige eiere gir herved hverandre gjensidig rett til  
å føre vannledninger over sine eiendommer samt  
foreta ettersyn og reparasjoner på ledningene når  
dette er nødvendig. For forvoldt skade i den  
anledning kan kreves erstatning etter skjønn. Eierne  
har felles vedlikeholdsplikt i den del av felles  
ledningene de selv har nytte av.

28.08.1995 ‑ Dokumentnr: 21111 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
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Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:305 Bnr:27 
Solidarisk ansvar for rep. og vedl.hold av fellesledn. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Bnr 27 har rett til å koble seg til felles vannledning.  
Solidarisk ansvarlig for vedlikehold og reparasjoner.

04.10.1962 ‑ Dokumentnr: 504843 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:305 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1545605 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:305 Bnr:73 

03.05.1967 ‑ Dokumentnr: 503342 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:305 Bnr:7 
‑ Brønnrett etter anvisning fra selger. Brønnen må  
tildekkes forsvarlig.

11.01.1983 ‑ Dokumentnr: 828 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:305 Bnr:20 
‑ Bnr 73 har rett til å benytte seg av opparbeidet  
fellesveg over bnr 19 og 20 som adkomstvei til sin  
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